[bookmark: _GoBack]附件1

	辽宁省科技成果转化奖励性后补助项目汇总推荐表

	市别：

	联系人：

	联系电话：

	 单位：万元

	序号
	项目
名称
	承担
单位
	承担单位基本情况
	合作
院校
	院校项目负责人
	项目
总投入
	研发
总投入
	科技成果转化方式
	科技成果转化合同额
	已支付合作
院校科技成果转化金额
	合同签约时间
	项目主要内容
	目前项目进展

	1

	实际到款截止日期为2025年3月。

	主要填写研发的产品和技术名称，解决的主要问题，预期达到的技术指标，为承担单位发展和行业发展起到的作用
	主要填写目前项目已完成的研发内容进展情况等；项目目前转化进展情况（如项目进入中试或产业化阶段）。目前项目已取得的成效。哪年达产。达产当年产品年产量、年产值、销售收入、利税情况

	2

	注：科技成果转化方式应填写技术转让、技术许可、作价入股、技术开发和科研人员通过技术转化创办企业其中一项。

— 1 —

附件2
科研诚信承诺书

1.该项目是由本人申请，无冒名申请，无编造虚假的申请人及主要参与者，并已如实填报申请人及所有参与者个人信息并对其真实性负责；
2.本人已按照要求填报了项目申请书、可行性研究报告等相关材料，如实填写相关研究工作基础和研究内容等，所填报材料内容真实有效，不存在虚高编报课题预算，违反法律法规、伦理准则及科技安全等方面的有关规定等行为；
3.本人及项目参与者在项目实施过程中严格遵循科学界公认的学术道德和行为规范，认真履行项目合同书，不抄袭、剽窃他人科研成果或伪造、篡改研究数据、研究结论；不违反科研伦理；不违反科研经费管理相关规定；不违反科技安全和保密的相关规定；不发生其他科研不端行为。
如有违反，愿承担相应的责任。
特此承诺。

承诺人签字：
日期：

附件3
科技成果转化奖励性后补助项目“一事一议”申请书（模板）

营口市科技局：
1.简要介绍科技成果转化项目情况，包括项目名称、合作方和承接方情况以及项目实施必要性、可行性、前景等内容。
2.简要介绍该成果转化项目的社会效益和经济效益。
3.申请“一事一议”原因、申请金额以及申请资金用途。
4.其他情况说明。
特此申请。

公司名称（盖章）
年 月 日